



Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 110/2014

Pregão nº 68/2014

Fornecedor: 5903 - IVANI M. GASPARETTO AVIAMENTOS - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
12683	VIES LARGO 3 CM DE LARGURA ROLO COM 20 MTS NA COR	RL	10,00	3,9900	39,90
12684	VIES LARGO 3 CM DE LARGURA ROLO COM 20 MTS NA COR	RL	10,00	3,9900	39,90
12685	VIES LARGO 3 CM DE LARGURA ROLO COM 20 MTS NA COR	RL	10,00	3,9900	39,90
12686	VIES LARGO 3 CM DE LARGURA ROLO COM 20 MTS NA COR	RL	10,00	3,9900	39,90
12687	VIES LARGO 3 CM DE LARGURA ROLO COM 20 MTS NA COR	RL	10,00	3,9900	39,90
12688	VIES LARGO 3 CM DE LARGURA ROLO COM 20 MTS NA COR	RL	10,00	3,9900	39,90
12689	VIES LARGO 3 CM DE LARGURA ROLO COM 20 MTS COR AMA	RL	10,00	3,9900	39,90
12690	VIES LARGO 3 CM DE LARGURA ROLO COM 20 MTS NA COR	RL	10,00	3,9900	39,90
12691	VIES LARGO 3 CM DE LARGURA ROLO COM 20 MTS NA COR	RL	10,00	3,9900	39,90
12692	VIES LARGO 3 CM DE LARGURA ROLO COM 20 MTS NA COR	RL	10,00	3,9900	39,90
12693	VIES LARGO 3 CM DE LARGURA ROLO COM 20 MTS NA COR	RL	10,00	3,9900	39,90
12694	VIES LARGO 3 CM DE LARGURA ROLO COM 20 MTS NA COR	RL	10,00	3,9900	39,90
13408	VIES LARGO 3 CM DE LARGURA ROLO COM 20 MTS BRANCO	RL	10,00	3,9900	39,90
13873	VIES LARGO 3 CM DE LARGURA ROLO COM 20 MTS PRETO D	RL	10,00	3,9900	39,90
13874	VIES LARGO 3 CM DE LARGURA ROLO COM 20 MTS AZUL MA	RL	10,00	3,9900	39,90
13875	VIES LARGO 3 CM DE LARGURA ROLO COM 20 MTS BRANCO	RL	10,00	3,9900	39,90
13569	TINTA PVA PARA ARTESANATO 500 ML NA COR PELE	UNI	10,00	9,7000	97,00
13570	TINTA PVA PARA ARTESANATO 500 ML NA COR PALHA	UNI	10,00	9,7000	97,00
13571	TINTA PVA PARA ARTESANATO 500 ML NA COR CREME	UNI	10,00	9,7000	97,00
13572	TINTA PVA PARA ARTESANATO 500 ML NA COR PEROLA	UNI	10,00	9,7000	97,00
13573	TINTA PVA PARA ARTESANATO 500 ML NA COR CAMURCA	UNI	10,00	9,7000	97,00
13574	TINTA PVA PARA ARTESANATO 500 ML NA COR AMARELO BE	UNI	10,00	9,7000	97,00
13575	TINTA PVA PARA ARTESANATO 500 ML NA COR BRANCO	UNI	10,00	9,7000	97,00
13576	TINTA PVA PARA ARTESANATO 500 ML NA COR PRETO	UNI	10,00	9,7000	97,00
13577	TINTA PVA PARA ARTESANATO 500 ML NA COR MARROM	UNI	10,00	9,7000	97,00
13578	TINTA PVA PARA ARTESANATO 500 ML NA COR MARROM CLA	UNI	10,00	9,7000	97,00
13579	TINTA PVA PARA ARTESANATO 500 ML NA COR LILAS	UNI	10,00	9,7000	97,00
13580	TINTA PVA PARA ARTESANATO 500 ML NA COR ROXO	UNI	10,00	9,7000	97,00
13581	TINTA PVA PARA ARTESANATO 500 ML NA COR AZUL BEBE	UNI	10,00	9,7000	97,00
13582	TINTA PVA PARA ARTESANATO 500 ML NA COR AZUL CLARO	UNI	10,00	9,7000	97,00
13583	TINTA PVA PARA ARTESANATO 500 ML NA COR AZUL ESCUR	UNI	10,00	9,7000	97,00
13584	TINTA PVA PARA ARTESANATO 500 ML NA COR LARANJA CL	UNI	10,00	9,7000	97,00
13585	TINTA PVA PARA ARTESANATO 500 ML NA COR VERDE CLAR	UNI	10,00	9,7000	97,00
13586	TINTA PVA PARA ARTESANATO 500 ML NA COR VERDE ESCU	UNI	10,00	9,7000	97,00
13587	TINTA PVA PARA ARTESANATO 500 ML NA COR VERDE BEBE	UNI	10,00	9,7000	97,00
13588	TINTA PVA PARA ARTESANATO 500 ML NA COR VERMELHO C	UNI	10,00	9,7000	97,00
13589	TINTA PVA PARA ARTESANATO 500 ML NA COR VERMELHO E	UNI	10,00	9,7000	97,00
13590	TINTA PVA PARA ARTESANATO 500 ML NA COR VERMELHO C	UNI	10,00	9,7000	97,00

13664	DESMANCHADOR GRANDE COSTURA	UNI	40,00	1,2800	51,20
21276	RETALHOS TECIDOS 100% ALGODÃO - VARIAS ESTAMPAS P/ PATCHWORK	UNI	1.000,00	3,9400	3.940,00
12681	PAPEL TERMO COLANTE	MTS	20,00	7,5000	150,00
21285	TRICOLINE PRETO	MTS	50,00	8,4000	420,00
21286	TRICOLINE BRANCO	MTS	50,00	8,4000	420,00
21287	TRICOLINE VERMELHO	MTS	50,00	8,4000	420,00
21288	TRICOLINE AMARELO	MTS	50,00	8,4000	420,00
21289	TRICOLINE MARROM	MTS	50,00	8,4000	420,00
21290	TRICOLINE VERDE	MTS	50,00	8,4000	420,00
21291	TRICOLINE AZUL	MTS	50,00	8,4000	420,00
21292	TRICOLINE VERDE	MTS	50,00	8,4000	420,00
21280	COLA PERMANENTE PARA PLACA C/ 12 FRS	CX	30,00	23,0000	690,00
21281	CLARIADOR P/ PINTURA EM TECIDO C/ 12	CX	30,00	20,7000	621,00

Total: 11.584,60

Fornecedor: 5904 - AVIAMENTOS TRICOLANDIA LTDA					
Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
13412	VIES LARGO 3 CM DE LARGURA ROLO COM 20 MTS ESTAMPA	RL	10,00	7,5000	75,00
5501	LINHA PARA COSTURA 1500M BRANCA CONE	UNI	40,00	2,5000	100,00
8962	LINHA PARA BORDAR NOVELO COM 1000 MTS VERDE CLARO	UNI	30,00	7,3200	219,60
8963	LINHA PARA BORDAR NOVELO COM 1000 MTS VERDE ESCUR	UNI	30,00	7,3200	219,60
8964	LINHA PARA BORDAR NOVELO COM 1000 MTS VERMELHO	UNI	30,00	7,3200	219,60
8965	LINHA PARA BORDAR NOVELO COM 1000 MTS AMARELO ESC	UNI	30,00	7,3200	219,60
8969	LINHA PARA BORDAR NOVELO COM 1000 MTS LILAS ESCUR	UNI	30,00	7,3200	219,60
8971	LINHA PARA BORDAR NOVELO COM 1000 MTS LARANJA ESC	UNI	30,00	7,3200	219,60
12634	LINHA PARA BORDAR NOVELO COM 1000 MTS BRANCA	UNI	30,00	7,3200	219,60
12635	LINHA PARA BORDAR NOVELO COM 1000 MTS BORDO	UNI	30,00	7,3200	219,60
12636	AGULHA PARA COSTURA N 06	UNI	20,00	0,1000	2,00
12641	AGULHA PARA MAQUINA SINGER N 11	UNI	50,00	0,8000	40,00
12642	AGULHA PARA MAQUINA SINGER N 16	UNI	50,00	0,8100	40,50
12660	LINHA DE ALGODAO CONE COR BRANCA COM 1828 MTS	UNI	50,00	2,5500	127,50
12661	LINHA DE ALGODAO CONE COR PRETA COM 1828 MTS	UNI	50,00	2,5500	127,50
12662	LINHA DE ALGODAO CONE COR AZUL MARINHO COM 1828	UNI	50,00	2,5500	127,50
12663	LINHA DE ALGODAO CONE COR VERMELHO COM 1828 MTS	UNI	50,00	2,5500	127,50
12664	LINHA DE ALGODAO CONE COR ROSA 1828 MTS	UNI	50,00	2,5500	127,50
12665	LINHA DE ALGODAO CONE COR AZUL CLARO COM 1828 MT	UNI	50,00	2,5500	127,50
12666	LINHA DE ALGODAO CONE COR VERDE ESCURO COM 1828	UNI	50,00	2,5500	127,50
12667	LINHA DE ALGODAO CONE COR VERDE CLARO COM 1828 M	UNI	50,00	2,5500	127,50
12668	LINHA DE ALGODAO CONE COR LILAS COM 1828 MTS	UNI	50,00	2,5500	127,50
12669	LINHA DE ALGODAO CONE COR ROXO COM 1828 MTS	UNI	50,00	2,5500	127,50
12670	LINHA DE ALGODAO CONE COR AMERELO ESCURO COM 182	UNI	50,00	2,5500	127,50
12671	LINHA DE ALGODAO CONE COR AMARELO CLARO COM 1828	UNI	50,00	2,5500	127,50
12672	LINHA DE ALGODAO CONE COR LARANJA CLARO COM 1828	UNI	50,00	2,5500	127,50
12673	LINHA DE ALGODAO CONE COR LARANJA ESCURO 1828 MT	UNI	50,00	2,5500	127,50
13666	LINHA PARA COSTURA DE 1500 M NA COR AMARELA	UNI	40,00	2,5200	100,80
13667	LINHA PARA COSTURA 1500 M NA COR VERMELHA	UNI	40,00	2,5200	100,80
13668	LINHA PARA COSTURA 1500 M NA COR VERDE	UNI	40,00	2,5200	100,80
13669	LINHA PARA COSTURA 1500 M NA COR PINK	UNI	40,00	2,5200	100,80
13670	LINHA PARA COSTURA 1500 M NA COR LARANJA	UNI	40,00	2,5200	100,80

13671	LINHA PARA COSTURA 1500 M NA COR BRANCO	UNI	40,00	2,5200	100,80
13672	LINHA PARA COSTURA 1500 M NA COR PRETO	UNI	40,00	2,5200	100,80
13872	BOBINA PLASTICA PARA SINGER	UNI	30,00	0,7000	21,00
13930	LINHA PARA BORDAR NO XADREZ NOVELO DE 125 MTS LARA	UNI	25,00	1,7000	42,50
13931	LINHA PARA BORDAR NO XADREZ NOVELO DE 125 MTS LARA	UNI	25,00	1,7000	42,50
13932	LINHA PARA BORDAR NO XADREZ NOVELO DE 125 MTS VERD	UNI	25,00	1,7000	42,50
13933	LINHA PARA BORDAR NO XADREZ NOVELO DE 125 MTS VERD	UNI	25,00	1,7000	42,50
13934	LINHA PARA BORDAR NO XADREZ NOVELO DE 125 MTS AZUL	UNI	25,00	1,7000	42,50
13935	LINHA PARA BORDAR NO XADREZ NOVELO DE 125 MTS AZUL	UNI	25,00	1,7000	42,50
13936	LINHA PARA BORDAR NO XADREZ NOVELO DE 125 MTS LILA	UNI	25,00	1,7000	42,50
13937	LINHA PARA BORDAR NO XADREZ NOVELO DE 125 MTS LILA	UNI	25,00	1,7000	42,50
13938	LINHA PARA BORDAR NO XADREZ NOVELO DE 125 MTS PRET	UNI	25,00	1,7000	42,50
13939	LINHA PARA BORDAR NO XADREZ NOVELO DE 125 MTS BRAN	UNI	25,00	1,7000	42,50
13940	LINHA PARA BORDAR NO XADREZ NOVELO DE 125 MTS MARR	UNI	25,00	1,7000	42,50
21277	REGUA PARA PATCHWORK 60X43	UNI	20,00	80,5000	1.610,00
21278	BASE DE CORTE PARA PATCHWORK 60X43	UNI	20,00	87,0000	1.740,00
21306	TERMOLINA FRS 100ML	FRS	150,00	2,8800	432,00
21282	TINTA DE TECIDO COR VERDE MUSGO - 37ML - CX C/ 12.	CX	30,00	17,7000	531,00

Total: 9.306,40

Fornecedor: 5905 - LANARTE COM. DE ARMARINHOS LTDA					
Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
12640	AGULHA PARA MAQUINA OVERLOK N 14	UNI	50,00	1,1900	59,50
12674	LINHA NYLON 100 POLIAMIDA CONE COR BRANCA	UNI	40,00	4,5400	181,60
12675	LINHA NYLON 100 POLIAMIDA CONE COR PRETA	UNI	40,00	4,5400	181,60
12676	LINHA NYLON 100 POLIAMIDA CONE COR VERMELHO	UNI	40,00	4,5400	181,60
12677	LINHA NYLON 100 POLIAMIDA CONE COR VERDE	UNI	40,00	4,5400	181,60
12678	LINHA NYLON 100 POLIAMIDA CONE COR AZUL	UNI	40,00	4,5400	181,60
12679	LINHA NYLON 100 POLIAMIDA CONE COR LARANJA	UNI	40,00	4,5400	181,60
12680	LINHA NYLON 100 POLIAMIDA CONE COR AMARELO CLARO	UNI	40,00	4,5400	181,60
13673	AGULHA DE MAQUINA DE COSTURA N 16 PONTA OURO	UNI	20,00	1,2900	25,80
21279	CORTADOR CIRCULAR PARA PATCHWORK (MÉDIO)	UNI	20,00	35,7000	714,00
13870	ZIPER	MTS	100,00	1,6500	165,00
21293	OXFORD PRETO	MTS	70,00	5,8100	406,70
21294	OXFORD BRANCO	MTS	70,00	5,8100	406,70
21295	OXFORD VERMELHO	MTS	70,00	5,8100	406,70
21296	OXFORD AMARELO	MTS	70,00	5,8100	406,70
21297	OXFORD MARROM	MTS	70,00	5,8100	406,70
21298	OXFORD VERDE	MTS	70,00	5,8100	406,70
21299	OXFORD AZUL	MTS	70,00	5,8100	406,70
21300	OXFORD VERDE	MTS	70,00	5,8100	406,70

Total: 5.489,10

Fornecedor: 6950 - FLAVIA ROBERTA DE CARVALHO RODRIGUES ME					
Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
4468	SACO ALVEJADO TAMANHO 60X82 CM COR BRANCO	UNI	600,00	3,6500	2.190,00
13413	PINCA PARA OVERLOK	UNI	20,00	1,9800	39,60
21283	BOBINA DE PAPEL 60CM DE LARGURA	UNI	20,00	53,3000	1.066,00
21284	TESOURA (GRANDE) P/ COSTURA 7"	UNI	30,00	9,7200	291,60
21301	XADRES MARROM	MTS	50,00	15,9000	795,00

21302	XADRES VERMELHO	MTS	50,00	15,9000	795,00
21303	XADRES ROXO	MTS	50,00	15,9000	795,00
21304	XADRES ROSA	MTS	50,00	15,9000	795,00
21305	XADRES PRETO	MTS	50,00	15,9000	795,00

Total: 7.562,20

Total Geral: 33.942,30